ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ 
од предметот ТЕОРИЈА НАОДЛУЧУВАЊЕ
од одржаниот Прв поправен колоквиум
27.12.2017 год.
	р.бр.
	Презиме и име
	досие бр.
	насока
	Поени

	1. 
	
	166/16
	БФМ
	65

	2. 
	
	123/16
	МИБ
	41

	3. 
	
	112/16
	ЕБЗ
	5



Заклучно со ред.бр. 3 (три)
   Прилеп,                                                                     Предметен наставник, 
28.12.2016                                                            доц. д-р Љупче Маркушески
Консултации на ден 29.12.2017 год од 10 до 11 часот!
